
チーム内エチケットリーダーのお願い

この度は、じゃらんゴルフ CUPにお申し込みくださいまして、有難うございます。チームの代表者様を
「チーム内エチケットリーダー」として、任命させていただきました。何卒ご理解くださいますようお願い申し

ます。

企業対抗ゴルフトーナメントは、企業を代表してご参加いただいている事もあり、企業単位でのエチケットやマ

ナーが他の出場者や来場者の目に触れる場所になっております。

既にご承知のこととは存じますが、今一度ゴルフ場でのエチケットやマナーを、社内、チーム内でご共有くださ

いますようお願い申します。

第 15回 RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント

『じゃらんゴルフ CUP2016団体戦』

服装

       入退場時       内

 入退場時 上着     又        着用 

      

 襟              生地 及     

        入退場 禁止   

 大声  会話 場所 占領   他 来場者 

迷惑       心掛       

 携帯電話 使用 所定 場所  会話 静  

 願     

 喫煙場所    

 指示 従  灰

皿        

歩行喫煙 禁止

   

    時 服装    

 必 襟       着用       

         上  出      裾 中 入 

      

        長  膝程度 着用 場合 必 

膝下          着用       

             迷彩柄及 派手 色 

     遠慮     

 機能性       

  遠慮     

           

 各会場      

   確認      



平成 28年 5月 24日
全日本企業対抗ゴルフトーナメント

大会運営事務局

ラウンド中のマナー

     中    

 迅速     心掛  前 組 間隔 空   

  気         

 他       危険 及  可能性 打球  

大声        心掛       

 前 組 打 込  時  直      謝罪 

      

 他 人       際         周辺 静

   素振  控       

    

                       

悔             投   叩      

        同伴       配慮 忘  

    願     

        昼食    場合  組合 相手

 同      食事 行  親睦 深      

競技  言   互 高       配慮 忘 

     願     


